
 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 1967/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 437 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam druk kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Żabia Wola 

w okręgu wyborczym nr 9 zarządzonych na dzień 13 września 2020 r. zgodnie z treścią uchwały 

nr 6/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli.  

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu Gminnej Komisji 

Wyborczej w Żabiej Woli oraz Wójtowi Gminy.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

Kinga Hulak 

(podpis elektroniczny) 

 

 

 


		2020-09-02T07:30:05+0000




